令和 7 年 6 月吉日

PTA 会員各位

 枚 方 市 立 杉 中 学 校

                                                       学 校 長

                           P T A 会 長

令和７年度 PTA 予算総会（書面決議）のご報告

 梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素は PTA 活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年度 PTA 予算総会（書面決議）の件につきまして、下記の通り

ご報告させていただきます。

記

1、総会成立の資格確認

6 月７日現在、会員数 732 名、書面表決書の提出総数 395 通（内、委任状 222 通 無効票

30 通）、枚方市立杉中学校 PTA 規約第 17 条に基づき、会員の 5 分の 1 を超えましたので、本

総会は成立いたしました。

2、議案

議案番号 議 案 賛 成 反 対

第 1 号議案 令和 6 年度 PTA 事業計画（案）承認の件 365 0

第 2 号議案 令和 6 年度 PTA 予算（案）の承認の件 365 0

上記の通り全ての議案について、過半数以上の賛成をもって可決されました。つきまして

は、各議案の（案）を消していただきますようお願いいたします。

会員の皆様には、PTA 活動にご協力いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。今後と

も PTA 活動へのご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上